СОВЕТ  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
      от 12.02.2021                       № 97  протокол № 25
                                                 станица Крыловская

Об утверждении плана работы Совета Крыловского сельского поселения

Крыловского района на 2020 год

         Рассмотрев проект плана работы Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2021 год, Совет Крыловского сельского поселения  р е ш и л:

         1. Утвердить план работы Совета  Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2021 год (прилагается).

         2. Председателям постоянных комиссий, депутатам Совета Крыловского сельского поселения  обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных настоящим планом.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Крыловского сельского поселения Крыловского  района  С.Н. Затонскую.
         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                        Н.М. Волкова
Глава Крыловского

 сельского поселения
Крыловского района                                                                        С.Н.Яковлева
                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                         к    решению Совета

                                                                                                                                                   Крыловского сельского поселения

                                                                                                                                         Крыловского района

                                                                                                                                         от 12.02.2021 № 97

ПЛАН

работы Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2021 год

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Руководитель

исполнительного органа,

ответственный за

подготовку вопроса
	Председатель

представительного органа,

ответственный за

рассмотрение вопроса

	Отметка об исполнении

	1 квартал

	1.
	Отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского поселения за 2020 год

	        С.Н.Яковлева

     глава поселения
	С. Н. Затонская

председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету и налогам

	2.
	Отчет об исполнении целевой программы Крыловского сельского поселения «Развитие массового спорта Крыловского сельского поселения Крыловского района за 2019 год»
	А. В. Клипа руководитель ФОК МКУК ЦРКиБО
	Н. Ю. Щербакова

председатель постоянной комиссии по социальной политике и защите прав потребителей

	4.
	О работе МКУ МТО

	И. С. Сильченко-директор МКУ МТО

	Н.М. Волкова – председатель Совета Крыловского сельского поселения

	5.
	О работе учреждений культуры Крыловского сельского поселения за 2020 года и текущий период
	Юрков С.Е. – директор МКУК ЦРКиБО;

Пухровск Д.Н. – директор «Кинотеатр Октябрь»
	Н. Ю. Щербакова

председатель постоянной комиссии по социальной политике и защите прав потребителей

	II  квартал

	1.
	 Отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского поселения за 1 квартал 2021 года
	С.Н.Яковлева

глава поселения
	С. Н. Затонская

председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету и налогам

	2.
	О перспективном плане администрации Крыловского сельского поселения по дальнейшему развитию водоснабжения, уличного освещения, ремонту дорог и благоустройству
	С.Н.Яковлева

глава поселения
	С.А.Стасюк

председатель постоянной комиссии по строительству и коммунально-бытовому обслуживанию

	3.
	Отчет о работе депутатской комиссии по экономике, бюджету и налогам
	Л. В. Мащенко

эксперт по работе с представительным органом
	С. Н. Затонская

председатель постоянной комиссии по экономике и бюджету

	4.
	Отчет о работе депутатской комиссии по имуществу и земельным отношениям
	Л. В. Мащенко

эксперт по работе с представительным органом
	Р.Н.Шкуринский

председатель постоянной комиссии по имуществу и земельным отношениям

	5.
	Отчет о поставке воды жителям Крыловского сельского поселения (ЗАО «Родник Кавказа», МУП «Водоканал»)
	С.Н.Яковлева

глава поселения
	С. А. Стасюк

председатель постоянной комиссии по строительству и коммунально-бытовому обслуживанию

	6.
	Отчет об исполнении целевой программы Крыловского сельского поселения «Развитие массового спорта Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2021 год» за I квартал 2021 года
	А. В. Клипа

руководитель ФОК МКУК ЦРКиБО
	Н. Ю. Щербакова

председатель постоянной комиссии по социальной политике и защите прав потребителей

	7.
	Отчет о работе депутатской комиссии по законности, правопорядку и связям с общественными организациями
	Л. В. Мащенко

эксперт по работе с представительным органом
	Л. В. Мащенко

председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку и связям с общественными организациями

	III квартал

	1.
	Отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского поселения за 1 полугодие  2021 года
	С.Н.Яковлева

глава поселения

	С. Н. Затонская

председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету и налогам

	2.
	О работе ТОСов в развитии местного самоуправления и вовлечении населения в решение проблем Крыловского сельского поселения
	С.Н.Яковлева

 глава  поселения
	С.Н.Затонская  заместитель председателя Совета Крыловского сельского поселения

	3.
	Отчет о работе депутатской комиссии по социальной политике и защите прав потребителей
	Л. В. Мащенко

эксперт по работе с представительным органом
	Н. Ю. Щербакова

председатель постоянной комиссии по социальной политике и защите прав потребителей

	IV квартал

	1.
	Отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского поселения за 9 месяцев  2021 года

	С.Н.Яковлева

глава поселения
	С. Н. Затонская

председатель постоянной комиссии по экономике,  бюджету и налогам

	4.
	О выполнении Правил санитарного содержания и благоустройства населенных пунктов Крыловского сельского поселения
	С.Н.Яковлева

глава Крыловского сельского поселения

	С.А.Стасюк

председатель постоянной комиссии по строительству и коммунально-бытовому обслуживанию

	5.
	О работе МКУ МТО
	И. С. Сильченко

директор МКУ МТО
	С.А.Стасюк

председатель постоянной комиссии по строительству и коммунально-бытовому обслуживанию

	7.
	О работе муниципального казенного учреждения культуры «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания»
	С.Е. Юрков

директор МБУК СДК «Крыловский»
	Н. Ю. Щербакова

председатель постоянной комиссии по социальной политике и защите прав потребителей

	8.
	О работе МБУК «Кинотеатр Октябрь»
	Д.Н. Пуховский   директор МБУК «Кинотеатр Октябрь»
	Н. Ю. Щербакова

председатель постоянной комиссии по социальной политике и защите прав потребителей

	9.
	Отчет об исполнении целевой программы Крыловского сельского поселения по организации деятельности на территории муниципального образования территориального общественного самоуправления на 2021 год
	С.Н.Яковлева

 глава Крыловского сельского поселения
	С.Н.Затонская заместитель председателя Совета Крыловского сельского поселения

Председатель Совета Крыловского сельского поселения                                                                                       Н.М. Волкова